
Rozhlasem MěÚ Rajhrad – čtvrtek 12.března 3.2015 

výběr příspěvků publikovaných na www.rajhrad.cz  

z rubrik: Oznámení, Inzerce 

 

TJ Sokol Rajhrad – valná hromada – 17.3.2015 
Tělocvičná jednota Sokol Rajhrad oznamuje, že 

v úterý  17. března v 17,30 

se v sokolovně koná  

VALNÁ HROMADA. 
Výbor Tělocvičné jednoty srdečně 

zve všechny členy a příznivce Sokola Rajhrad. 

Prodej – JUKKA – 17.3.2015  

Firma JUKKA bude prodávat 

v úterý 17.března 2015 

v době od 9:00 do 10:30 hod 

ulice Městečko u kašny v Rajhradu 

následující stromky k jarní výsadbě. Jabloně, hrušně, meruňky, nektarinky, broskve, odolné 

švestky vhodné na pálení, ryngle, blumy, třešně, višně, třešňovišně, oskeruše, keřové a 

stromkové rezistentní angrešty a rybízy, lísky, ostružiny, stolní vinnou révu, kanadské a 

čukotské borůvky, růže, rododendrony, azalky, převislé vrby, okrasné trávy, sazenice jahod , a 

jiné. Více informací najdete na letácích ve Vašich poštovních schránkách. 

Výprodej nábytku – Mikulík Vranovice 
Firma Nábytek MIKULÍK Vranovice – vyhlašuje VELKÝ JARNÍ VÝPRODEJ NÁBYTKU 

na prodejně ve Vranovicích od 6.března 2015 do vyprodání zásob – kdy prodejní ceny 

snižujeme až o 74 procent!!! 

Například: Obývací stěnu koupíte již od 5900,– Kč, noční stolky od 990,– Kč, dvoulůžko 

původní cena 6690,–Kč, po slevě 3990,–Kč,sedací souprava původní cena 25900 , –Kč,po 

slevě 17490,–Kč,trojdílná skříň původní cena 16770,–Kč,nyní 10590,–Kč, a spoustu dalšího 

nábytku a doplňků za skvělé výprodejové ceny. 

U naší nové AKCE DOPRODEJ Vám jen nyní při nákupu vybraných typů skříní VRÁTÍME 

NAZPĚT 500,– Kč !! 

Zveme srdečně všechny zákazníky k výhodnému nákupu nábytku ve Vranovicích. 

odečty stavu plynoměrů od 14.3.2015 
v termínu 14.3. – 20.3.2015 budou v Rajhradě prováděny odečty stavu plynoměrů 

kontakt: odečítač Dana Balabánová   T: 606 673 874  Montgas, a.s. 

 

 

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/category/oznasmeni/
http://novy.rajhrad.cz/category/inzerce/
http://novy.rajhrad.cz/tj-sokol-rajhrad-valna-hromada-17-3-2015/
http://novy.rajhrad.cz/prodej-jukka-17-3-2015/
http://novy.rajhrad.cz/vyprodej-nabytku-mikulik-vranovice/
http://novy.rajhrad.cz/odecty-stavu-plynomeru/

